АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
24.04.2013 г.

                     № 144
Об отмене постановления №702 от 04.12.12 г. «Об утверждении проекта планировки территории земельного участка, расположенного в д.Сокколово 26-б»
В целях устранения выявленных нарушений по срокам опубликования результатов публичных слушаний, по составу проекта планировки территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры на постановление №702 от 04.12.12 г. «Об утверждении проекта планировки территории земельного участка, расположенного в д.Сокколово 26-б» от 15.04.13, на основании Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать протест Гатчинского городского прокуратура от 15.04.13 №1205ж-13 на постановление администрации №702 от 04.12.12 г. «Об утверждении проекта планировки территории земельного участка, расположенного в д.Сокколово 26-б» обоснованным и подлежащими удовлетворению.
2. Постановление администрации №702 от 04.12.12 г. «Об утверждении проекта планировки территории земельного участка, расположенного в д.Сокколово 26-б» отменить.
3. Направить настоящее постановление в Гатчинскую городскую прокуратуру.

4. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», а также размещению на официальном сайте поселения.

Глава администрации

    Р. О. Дерендяев